
P UB tCA O EM  

lomat 

Pághla 
Edção 

Ass. Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

rrfrifura 4rnpt r (erh Ruras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°5411/2023 
Data 26.06.2023 

Súmula. Concede Licença por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família, à Servidora Efetiva e dá outras 
providências. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, considerando o contido no Art. 54, da Lei Municipal 085/94, de 07 
de dezembro de 1994, e considerando requerimento da interessada e Of. 
N°13312023/SEMED, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida Licença por Motivo de Doença 
em Pessoa da Família pelo período de 12 (doze) dias, a servidora Senhora Maria 
dos Santos Soares, na matrícula n°2469-4/1, ocupante do cargo efetivo de 
Professora. 

Art. 20 . Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 24/04/2023, revogadas as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná em 26 de junho de 2023. 

Gerso 	isco sso 
Prete' o Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

